
Forstrevier 11 (Fragebogen 18)
Tragbarkeit:  problematisch-untragbar
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Befragung Forstreviere 2017

untragbar
problematisch
tragbar
Forstrevier + Nr. 
Jagdrevier + Nr.

Tragbarkeit insgesamt

Waldverjüngung und Wildeinfluss im Kt. SO

0 5 102.5 km 1:175'000

Datum, Bearbeitung, Format: 21.09.2017/HZ
Grundlagen: SOGIS; Amt für Wald, Jagd und Fischerei; swisstopo
Befragung Revierförster Winter 2017; 

kursive Ziffern: 
Nr. des Fragebogens

Tragbarkeit Insgesamt
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Befragung Forstreviere
Nummern im Plan (unterschiedliche Schriftgrösse):

Waldverjüngung und Wildeinfluss im Kt. SO

0 5 102.5 km 1:175'000

Datum, Bearbeitung, Format: 25.09.2017/HZ
Grundlagen: SOGIS; Amt für Wald, Jagd und Fischerei; swisstopo
Befragung Revierförster Winter 2017; 

1 Forstrevier
2 Jagdrevier
3 Nr. des abgebenen Fragebogen bzw. Bezugsfläche
auf den sich eine Aussage bezieht

Tragbarkeit der Schäden , Aufwuchs ab 0.4 m
untragbar, reichlich
untragbar, mittel
untragbar, spärlich/fehlt
untragbar, nicht standortstauglich
untragbar, keine Angabe
problematisch, reichlich
problematisch, mittel
problematisch, spärlich/fehlt
problematisch, nicht standortstauglich
problematisch, keine Angabe
tragbar, reichlich
tragbar, mittel
tragbar, spärlich/fehlt
tragbar, nicht standortstauglich
tragbar, keine Angabe
keine Angabe, nicht standortstauglich
fehlende Angaben
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Befragung Forstreviere
Nummern im Plan (unterschiedliche Schriftgrösse):

Waldverjüngung und Wildeinfluss im Kt. SO

0 5 102.5 km 1:175'000

Datum, Bearbeitung, Format: 25.09.2017/HZ
Grundlagen: SOGIS; Amt für Wald, Jagd und Fischerei; swisstopo
Befragung Revierförster Winter 2017; 

1 Forstrevier
2 Jagdrevier
3 Nr. des abgebenen Fragebogen bzw. Bezugsfläche
auf den sich eine Aussage bezieht

Tragbarkeit der Schäden , Aufwuchs ab 0.4 m
untragbar, reichlich
untragbar, mittel
untragbar, spärlich/fehlt
untragbar, nicht standortstauglich
untragbar, keine Angabe
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problematisch, spärlich/fehlt
problematisch, nicht standortstauglich
problematisch, keine Angabe
tragbar, reichlich
tragbar, mittel
tragbar, spärlich/fehlt
tragbar, nicht standortstauglich
tragbar, keine Angabe
keine Angabe, nicht standortstauglich
fehlende Angaben
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Befragung Forstreviere
Nummern im Plan (unterschiedliche Schriftgrösse):

Waldverjüngung und Wildeinfluss im Kt. SO

0 5 102.5 km 1:175'000

Datum, Bearbeitung, Format: 25.09.2017/HZ
Grundlagen: SOGIS; Amt für Wald, Jagd und Fischerei; swisstopo
Befragung Revierförster Winter 2017; 

1 Forstrevier
2 Jagdrevier
3 Nr. des abgebenen Fragebogen bzw. Bezugsfläche
auf den sich eine Aussage bezieht

Tragbarkeit der Schäden , Aufwuchs ab 0.4 m
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untragbar, nicht standortstauglich
untragbar, keine Angabe
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problematisch, spärlich/fehlt
problematisch, nicht standortstauglich
problematisch, keine Angabe
tragbar, reichlich
tragbar, mittel
tragbar, spärlich/fehlt
tragbar, nicht standortstauglich
tragbar, keine Angabe
keine Angabe, nicht standortstauglich
fehlende Angaben
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Befragung Forstreviere
Nummern im Plan (unterschiedliche Schriftgrösse):

Waldverjüngung und Wildeinfluss im Kt. SO

0 5 102.5 km 1:175'000

Datum, Bearbeitung, Format: 25.09.2017/HZ
Grundlagen: SOGIS; Amt für Wald, Jagd und Fischerei; swisstopo
Befragung Revierförster Winter 2017; 

1 Forstrevier
2 Jagdrevier
3 Nr. des abgebenen Fragebogen bzw. Bezugsfläche
auf den sich eine Aussage bezieht

Tragbarkeit der Schäden , Aufwuchs ab 0.4 m
untragbar, reichlich
untragbar, mittel
untragbar, spärlich/fehlt
untragbar, nicht standortstauglich
untragbar, keine Angabe
problematisch, reichlich
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problematisch, spärlich/fehlt
problematisch, nicht standortstauglich
problematisch, keine Angabe
tragbar, reichlich
tragbar, mittel
tragbar, spärlich/fehlt
tragbar, nicht standortstauglich
tragbar, keine Angabe
keine Angabe, nicht standortstauglich
fehlende Angaben
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00Tragbarkeit Esche

Befragung Forstreviere
Nummern im Plan (unterschiedliche Schriftgrösse):

Waldverjüngung und Wildeinfluss im Kt. SO

0 5 102.5 km 1:175'000

Datum, Bearbeitung, Format: 25.09.2017/HZ
Grundlagen: SOGIS; Amt für Wald, Jagd und Fischerei; swisstopo
Befragung Revierförster Winter 2017; 

1 Forstrevier
2 Jagdrevier
3 Nr. des abgebenen Fragebogen bzw. Bezugsfläche
auf den sich eine Aussage bezieht

Tragbarkeit der Schäden , Aufwuchs ab 0.4 m
untragbar, reichlich
untragbar, mittel
untragbar, spärlich/fehlt
untragbar, nicht standortstauglich
untragbar, keine Angabe
problematisch, reichlich
problematisch, mittel
problematisch, spärlich/fehlt
problematisch, nicht standortstauglich
problematisch, keine Angabe
tragbar, reichlich
tragbar, mittel
tragbar, spärlich/fehlt
tragbar, nicht standortstauglich
tragbar, keine Angabe
keine Angabe, nicht standortstauglich
fehlende Angaben
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00Tragbarkeit Bergahorn

Befragung Forstreviere
Nummern im Plan (unterschiedliche Schriftgrösse):

Waldverjüngung und Wildeinfluss im Kt. SO

0 5 102.5 km 1:175'000

Datum, Bearbeitung, Format: 25.09.2017/HZ
Grundlagen: SOGIS; Amt für Wald, Jagd und Fischerei; swisstopo
Befragung Revierförster Winter 2017; 

1 Forstrevier
2 Jagdrevier
3 Nr. des abgebenen Fragebogen bzw. Bezugsfläche
auf den sich eine Aussage bezieht

Tragbarkeit der Schäden , Aufwuchs ab 0.4 m
untragbar, reichlich
untragbar, mittel
untragbar, spärlich/fehlt
untragbar, nicht standortstauglich
untragbar, keine Angabe
problematisch, reichlich
problematisch, mittel
problematisch, spärlich/fehlt
problematisch, nicht standortstauglich
problematisch, keine Angabe
tragbar, reichlich
tragbar, mittel
tragbar, spärlich/fehlt
tragbar, nicht standortstauglich
tragbar, keine Angabe
keine Angabe, nicht standortstauglich
fehlende Angaben
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00Tragbarkeit Eiche

Befragung Forstreviere
Nummern im Plan (unterschiedliche Schriftgrösse):

Waldverjüngung und Wildeinfluss im Kt. SO

0 5 102.5 km 1:175'000

Datum, Bearbeitung, Format: 25.09.2017/HZ
Grundlagen: SOGIS; Amt für Wald, Jagd und Fischerei; swisstopo
Befragung Revierförster Winter 2017; 

1 Forstrevier
2 Jagdrevier
3 Nr. des abgebenen Fragebogen bzw. Bezugsfläche
auf den sich eine Aussage bezieht

Tragbarkeit der Schäden , Aufwuchs ab 0.4 m
untragbar, reichlich
untragbar, mittel
untragbar, spärlich/fehlt
untragbar, nicht standortstauglich
untragbar, keine Angabe
problematisch, reichlich
problematisch, mittel
problematisch, spärlich/fehlt
problematisch, nicht standortstauglich
problematisch, keine Angabe
tragbar, reichlich
tragbar, mittel
tragbar, spärlich/fehlt
tragbar, nicht standortstauglich
tragbar, keine Angabe
keine Angabe, nicht standortstauglich
fehlende Angaben



4

5

14

4
9

14

27

3

21

16

7

13

43

34

12

6

31

38

32

6

21

33

42

5

1

31

29

18

19

5

14

8

5

4
4

17

20

11

5

41

21

6

10

6

6

17

11

24

16

31

6

10

6

11

11

11

2

28

32

33
29

37

40

11

36

11

37

4

40

15

36

35

39

33

41

24

32

43

29

34
34

39 11

17

6

40

32

40

43

29

15

34

39

27

5

23

3

6

41

28

6

30

15

22

14

33

11

16

6
8

41

35

42

27

23

31

26
38

6

10

38

11

10

35

17

11

6

6

43

29
30

29

10

43

6

38

6

25

36

6

6

6

34

42

33

26

20

6
6

32

33

31

38

17

12

11

40

32

33

17

33

42

29
35

29

29

40

17

37

17

41

35
40

10

40

10

36

2637
25

35

26

30
30

26

25

22

2

4

3

6

8
97

1

22

16
15

18

23

13

1921

20

10

11

5

24

14

5

24

12

5

14

5

14

8
1

3

6

9

5

40

49

37

20

4
7

68

29

2

43

28 31 42

45

50

65

67

41

22

27

58

64

59

30

39

44

34

19
17

35

32

55

26

48

56

63

10

46

13
15

36

16

18

12

52

54

60

11

33

66

51

47

38

23

62

14

53

61

57

25

580000

580000

585000

585000

590000

590000

595000

595000

600000

600000

605000

605000

610000

610000

615000

615000

620000

620000

625000

625000

630000

630000

635000

635000

640000

640000

645000

645000

21
50

00

21
50

00

22
00

00

22
00

00

22
50

00

22
50

00

23
00

00

23
00

00

23
50

00

23
50

00

24
00

00

24
00

00

24
50

00

24
50

00

25
00

00

25
00

00

25
50

00

25
50

00

26
00

00

26
00

00Tragbarkeit übr. Baumart.

Befragung Forstreviere
Nummern im Plan (unterschiedliche Schriftgrösse):

Waldverjüngung und Wildeinfluss im Kt. SO

0 5 102.5 km 1:175'000

Datum, Bearbeitung, Format: 25.09.2017/HZ
Grundlagen: SOGIS; Amt für Wald, Jagd und Fischerei; swisstopo
Befragung Revierförster Winter 2017; 

1 Forstrevier
2 Jagdrevier
3 Nr. des abgebenen Fragebogen bzw. Bezugsfläche
auf den sich eine Aussage bezieht

Tragbarkeit der Schäden , Aufwuchs ab 0.4 m
untragbar, reichlich
untragbar, mittel
untragbar, spärlich/fehlt
untragbar, nicht standortstauglich
untragbar, keine Angabe
problematisch, reichlich
problematisch, mittel
problematisch, spärlich/fehlt
problematisch, nicht standortstauglich
problematisch, keine Angabe
tragbar, reichlich
tragbar, mittel
tragbar, spärlich/fehlt
tragbar, nicht standortstauglich
tragbar, keine Angabe
keine Angabe, nicht standortstauglich
fehlende Angaben



FrBoNr UebrigeBaumarten BewertungUebrigeBaumarten

1 Bul?/Nu identisch

2 Bul?/Nu identisch

3 Bul? identisch

4 Ki/Li/Habu identisch

5 Ki/Habu unterschiedlich; Tragbarkeit der Schäden: Ki untragbar; Habu problematich

6 Vobe/Ki/Ulme/Li identisch

7 Ki identisch

8 Ki identisch

9 Ki/ Li identisch

10 divserse identisch; Verbiss Ki, Hagbu merklich

11 divserse identisch

12 keine Angaben identisch

13 keine Angaben identisch

14 Ki/Li/SAh identisch

15 divserse identisch

16 divserse identisch

17 Ki/Li/Dg identisch

18 Ki identisch

19 Ki/Li unterschiedlich: Ki ‐ gem. Angaben, Li: Aufwu: spärlich, Verbiss: unbeduetend, Tragbarkeit: problematisch

20 Ki/Li identisch

21 keine Angaben identisch

22 Ki/Li/SAh identisch

23 Li/NB/SAh Identisch

24 Li/NB/SAh Identisch

25 Li/NB identisch

26 Ki/REi identisch

27 Ki/Li/SAh/NB identisch

28 Ki/Li/SAh/NB identisch

29 divserse identisch

30 keine Angaben identisch

31 Li/Ulme identisch; Verbiss Li unbedeutend, Ulme merklich

32 Ki identisch

33 divserse identisch

34 Ki, Li, NB usw. identisch

35 keine Angaben identisch

36 keine Angaben identisch

37 keine Angaben identisch

38 keine Angaben identisch

39 keine Angaben identisch

40 Weiden, Aspe identisch

41 Weiden, Aspe identisch

42 Li/Ki identisch

43 Li/Ki identisch
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